



WT.2370.02.2.2022

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną (SD 40)” – numer sprawy: WT.2370.02.2022.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1:**

§ 10 ust. 2. a) Projektu umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nową treść § 10 ust. 2 a):

a) za zwłokę w wydaniu przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 5 ust. 1, w wysokości 0,1% jego ceny brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, jednakże nie więcej niż 15%, na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez ZAMAWIAJĄCEGO

**Odpowiedz na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na nową treść § 10 ust. 2 a).

**Pytanie nr 2:**

§ 10 ust. 2. b) Projektu umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nową treść § 10 ust. 2 b):

b) za odstąpienie od umowy przez ZAMAWIAJĄCEGO z winy WYKONAWCY w wysokości 15% ceny przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1, na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez ZAMAWIAJĄCEGO

**Odpowiedz na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na nową treść § 10 ust. 2 b).

**Pytanie nr 3:**

§ 10 ust. 2. e) Projektu umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nową treść § 10 ust. 2 e):

e) za odstąpienie przez WYKONAWCĘ od wykonania umowy w wysokości 15% ceny przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez ZAMAWIAJĄCEGO

**Odpowiedz na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na nową treść § 10 ust. 2 e).



**Pytanie nr 4:**

§ 10 ust. 7 Projekt umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nową treść § 10 ust. 7

Kary umowne podlegają łączeniu. Łączna wysokość naliczonych WYKONAWCY kar umownych z jednego lub kilku tytułów nie może przekraczać łącznie 20% wynagrodzenia brutto.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na nową treść § 10 ust. 7.

**Pytanie nr 5:**

§ 10 Projekt umowy.

Mając na uwadze zasadę równoważności, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o treści:

WYKONAWCA uprawniony jest do żądania od ZAMAWIAJĄCEGO zapłaty kary umownej za odstąpienie od umowy przez WYKONAWCĘ z przyczyn leżących po stronie ZAMAWIAJĄCEGO w wysokości 15% ceny brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy, na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez WYKONAWCĘ.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zaproponowanego ustępu.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: w § 10 po punkcie 7 dodaje się punkt numer 8 o następującym brzemieniu:

*„8. WYKONAWCA uprawniony jest do żądania od ZAMAWIAJĄCEGO zapłaty kary umownej za odstąpienie od umowy przez WYKONAWCĘ z przyczyn leżących po stronie ZAMAWIAJĄCEGO w wysokości 15% ceny brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy, na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez WYKONAWCĘ.”*

**Pytanie nr 6:**

SWZ, Rozdz. XIX – Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

Czy poprzez „automatyczny system tłumienia drgań” Zamawiający ma na myśli:

- pełny system stabilizacji komputerowej - tłumienie wahań przęseł wywołanych gwałtownymi podmuchami wiatru lub zmianą obciążenia kosza - czyli wahania wywołanego wejściem lub skokiem do kosza osób na wysokości lub podmuchami wiatru w obu osiach: pionowej i poziomej – w osi obrotu czy
- uproszczony system polegający na tłumieniu wahań przęseł tylko w jednej płaszczyźnie, bez tłumienia w osi obrotu

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający podtrzymuje zapis Rozdz. XIX pkt. 2 ppkt. 3 SWZ.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

WIELKOPOLSKI  
KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Dariusz Matczak

.....  
(Kierownik zamawiającego  
lub osoba upoważniona do podejmowania  
czynności w jego imieniu)